Республика  Башкортостан
Муниципальный район  Краснокамский  район

Администрация  Сельского  поселения  Кариевский  сельсовет

от  01  марта 2011 года                                                                                  №11
О  повышении  оплаты  труда  работников

муниципальных  бюджетных   учреждений

Сельского  поселения  Кариевский  сельсовет

Муниципального  района  Краснокамский  район

Республики  Башкортостан

    В  соответствии  с  Указом  Президента  Республики  Башкортостан  от  15.02.2011г. №УП-54  «О  повышении  оплаты  труда  работников  государственных  бюджетных  и  государственных  автономных  учреждений  Республики  Башкортостан»,  постановления  Администрации муниципального  района  Краснокамский  район от  25  февраля 2011г. №284  «О  повышении  оплаты  труда  работников  муниципальных  бюджетных и муниципальных  автономных  учреждений  муниципального  района  Краснокамский  район  Республики  Башкортостан  и  в  целях  повышения  уровня  заработной  платы  работников  муниципальных  бюджетных   учреждений  Сельского  поселения  Кариевский  сельсовет муниципального  района  Краснокамский  район  Республики  Башкортостан, администрация  Сельского  поселения  Кариевский  сельсовет муниципального  района  Краснокамский  район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Повысить  с  1  января  2011 года  в  1,065 раза  размер  базовой  единицы  для  определения  минимальных  окладов  по  профессиональным  квалификационным  группам  и  размеры  окладов (должностных  окладов)  работников  муниципальных  бюджетных учреждений  Сельского  поселения  Кариевский  сельсовет муниципального  района  Краснокамский  район  Республики  Башкортостан.

  2. Специалисту  1  категории  Дмитриевой С.В.  финансирование  расходов,  связанных  с  реализацией  настоящего  постановления,  осуществлять  за  счет  средств  бюджета  Сельского  поселения  Кариевский  сельсовет.

3.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на  специалиста  1  категории  Дмитриеву  С.В.
Глава  Сельского  поселения                                                                                  В.П.  Петров